
 
 

П Р И К А З 
Муниципального автономного общеобразовательного учреждения 

муниципального образования город Краснодар 
СРЕДНЕЙ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ШКОЛЫ № 47 

 имени Героя Советского Союза Ивана Тушева  
350042 г. Краснодар, ул. Садовая, 245, тел./факс (861) 2541827 

е-mail: school47@kubannet.ru 
 
  

 02.09.2024г.                                                                                                  № 267/1 
                                                   г. Краснодар  
 
 
 

Об организации работы школьного спортивного клуба  
в 2024-2025 учебном году 

 
 
 

На основании Положения о школьном спортивном клубе «Дружных» и  
с целью организации и проведения спортивно – массовой и физкультурно-
оздоровительной работы, п р и к а з ы в а ю: 

 
 
 
1. Организовать работу школьного спортивного клуба (далее ШСК) 

«Дружных» в 2024-2025 учебном году. 
2. Назначить руководителем ШСК «Дружных» Артюхова А.И., учителя 

физической культуры.  
3. Утвердить календарный план работы ШСК «Дружных» на 2024-2025 

учебный год (Приложение № 1). 
4. Утвердить календарный план спортивно – массовых и физкультурно 

– оздоровительных мероприятий план работы ШСК «Дружных» на 2024-2025 
учебный год (Приложение № 2). 

5. Определить состав Совета ШСК «Дружных». 
6. Руководителю ШСК «Дружных»: 
6.1. Осуществлять курирование работы ШСК «Дружных».  
6.2. Обеспечить гласность работы ШСК «Дружных» через размещение 

информации на стенде, сайте школы и в социальных сетях. 
7. Классным руководителям 1-11 классов: 
7.1. Организовать информационную работу по вовлечению 

обучающихся в работу ШСК «Дружных». 
7.2. Обеспечивать участие обучающихся в школьных спортивно -  

массовых мероприятиях. 



8. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя директора Н.В. Скачкову. 

 
 

Директор МАОУ СОШ № 47                                                         Т.В.Легостаева  
 
 
С приказом ознакомлены и согласны:                 
________ Н.В.Скачкова 
________ А.И.Артюхов 
 


		2024-09-18T21:33:09+0300
	Легостаева Татьяна Владимировна




